Turcon® Stepseal® V
Polski
Twój partner w technologii uszczelniania
Twój partner w technologii uszczelniania
Firma Trelleborg Sealing Solutions jest jednym z największych
międzynarodowych dostawców uszczelnień, jedynym specjalizującym
się zarówno w projektowaniu systemów uszczelniających, jak i
tworzeniu materiałów ich wykonania. Dostarczamy najlepsze rodzaje

1960 x 12.00
2700.0 2662.0 13.8 PSV6X2700 2660 x 12.00
Przykład zamówienia
Uszczelnienie Turcon®  Stepseal®  V w komplecie
z O-ringiem, zastosowanie standardowe,
Nr serii PSV3 (z Tabeli IV).
Średnica cylindra: DN  = 80.0 mm
Nr części TSS: PSV300800 (z Tabeli V)
Wybierz materiał wykonania z Tabeli I, str. 6. Odpowiadający
mu nr kodu należy dodać do nr części TSS (z Tabeli V,
str.13). Razem tworzą one Nr Artykułu TSS.
Nr Artykułu dla uszczelnień o rozmiarach pośrednich, nie
ujętych w Tabeli V tworzy się wg poniższego przykładu.
Nr Artykułu TSS
Nr Serii
Typ (Standard)
Średnica cylindra x 10*
PSV3 0 0800 - T46 N
Wykonanie (Standard)
Kod materiału (Uszczelka)
Kod materiału (O-Ring)
*    Dla średnic ≥ 1000.0 mm należy mnożyć przez
współczynnik 1.
Przykład: PSVK6 dla średnicy 1200.0 mm. Nr
artykułu TSS: PSV6X1200 - T46N.
Turcon®  Stepseal®  V
Uszczelnienia tłoków i tłoczysk
Najnowsze informacje dostępne na stronie www.tss.trelleborg.com
Wydanie październik 2009
15
Notatki
Turcon®  Stepseal®  V
Uszczelnienia tłoków i tłoczysk
Najnowsze informacje dostępne na stronie www.tss.trelleborg.com
Wydanie październik  2009
16
Notatki
9
9
PL
PS
C
AT
XE
1
0
0
9
W celu uzyskania dalszych informacji:
Eur opa Telefon
AUSTRIA  -  Wiedeń +43  (1)  406 47 33
(ALBANIA,  BOŚNIA i  HERCEGOWINA,
CHORWACJA, WĘGRY,  MACEDONIA,
SERBIA  I CZARNOGÓRA,  SŁOWENIA)
BELGIA -  Dion-Valmont +32  (10)  22 57 50
(LUXEMBOURG)
BUŁGARIA  -  Sofia +359  2  96 99 510
(RUMUNIA,  ROSJA)
CZECHY  -  Rakovnik +420  313 529 111
(SŁOWACJA)
DANIA  -  Hillerød +45  4822 8080
FINLANDIA  -  Vantaa +358  (0)9  8256 110
(ESTONIA,  ŁOTWA,  LITWA)
FRANCEJA -  Maisons-Laf fitte +33  (0)1  30 86 56 00
NIEMCY  -  Stuttgar t +49  (711)  7 86 40
GRECJA +41  (21)  6314111
WŁOCHY -  Livorno +39  (0586)  22 61 11
HOLANDIA  -  Bar endr echt +31  (10)  29 22 111
NORWEGIA -  Oslo +47  22 64 60 80
POLSKA -  Warszawa +48  (22)  8 63 30 11
HISZPANIA  -  Madryt +34  91  710 5730
(PORTUGALIA)
SZWECJA -  Jönköping +46  (36)  34 15 00